
Nom Prénom Téléphone Mail Anniversaire Adresse postale code postalVille Profession Société-entreprise
Auvray Elfrid 06.99.12.79.95 elfridauvray@gmail.com 25/08/1970 27 av général Rodes 44500 La Baule Artiste peintre-Evénementiel
Brasseur Fabienne 06.08.80.39.55 fabienne@labauleplus.com 14/06/1976 16 domaine de Tromartin 44350 Guérande Gérante-RH-commerciale Journal La Baule +/Radio Kernews
Champion Nadine 06.69.33.24.76 nadine@ikigairh.com 01/12 11 allée du Loqui 44500 La Baule Consultante coach-psychologue Ikigaï RH La Baule/Nantes
Coignée Bibiane 06.20.74.63.01 bibiane_coignee@yahoo.fr 26/02/1982 3 impasse de l'albatros 44730 St Michel chef chef Directrice gestion industrielle Sides St Nazaire
Cosotti Solenn 06 83 07 43 47 solenn.cosotti@gmail.com 25/12/1987 73 route de Guérande 44740 Batz-sur-Mer Journaliste/ Créatrice "Etonnantes"
De Grossouvre Catherine 06.76.75.06.40 atelierdece@orange.fr 27/10 Le Cardinal 44350 Guérande Architecte d'intérieur Atelier de CE La Baule
Deroux Dorothée 06.86.37.64.83 dorothee.deroux@orange.fr 20/03/1969 46 avenue des saphirs 44500 La Baule Agent immobilier Cabinet Macé La Baule
Diguer Emmanuelle 06.03.58.20.14 diguer60@gmail.com 17/03/1969 151 bis av Guy de la Morandais 44500 La Baule Consultante project manager office syst. information RH ou SIRHGroupe ATOS
Emeraud-Lorrion Karine 06.87.90.79.13 karine.emeraud-lorrion@orange.fr 29/04/1973 97, rue des gauvignets 44600 Saint-Nazaire Agente générale Assurance AXA Saint-Nazaire
Fourcroy Bénédicte 06.72.20.88.34 b.fourcroy@ioneco.fr 27/12/1985 18 ter rue St Michel 44360 Vigneux de Bretagne Responsable développement IONECO Saint-Herblain
Kerviche Sylvie 06.51.76.16.83 sylvie.kerviche@hotmail.fr 15/05/1968 21 rue Maria Vérone 44600 Saint-Nazaire Resp. service client / prospection tél. ASAP & Co Saint-Nazaire
Lainé Barbara 06.07.32.10.19 barbara.guedon@laposte.net 01/12/1974 118 avenue St Georges 44500 La Baule Contractualisation et financements Cap Atlantique-Mairie La Baule
Mathé Caroline 06.31.80.83.81 caroline.mathe@hotmail.fr 30/08/1993 Avenue des chardonnerets 44380 Pornichet Assistante de direction Pizzeria Del Arte Trignac
Mole-Lebeau Manuela 06.70.20.63.79 lebeaum11@gmail.com 11/04/1977 2 rue Jean de la Bruyère 44600 St Nazaire Responsable formation Alphalink Pornic
Olivaud Frédérique 07.71.26.58.48 contacts44stnazaire@babychou.com02/11/1977 78 bis av Albert de Mun 44600 St Nazaire Gérante Babychou services St Nazaire
Picq Vanessa 06.74.34.82.70 vanessa.picq@free.fr 23/05/1978 25 avenue Massenet 44500 La Baule Gérante restaurant Pizza Del Arte Trignac
Thiriet Céline 06.65.44.61.66 celinethiriet@gmail.com 25/01 12 avenue de Mésorée 44500 La Baule Formatrice interculturel/diversité-TedX Entreprises diverses
Tanfin Lisa 06.74.18.16.21 lisatanfin@yahoo.fr 24/11/1964 43 boulevard de Cacqueray 44500 La Baule Coach de vie-thérapeute Lisa Coaching La Baule
Tessaro Anna 06.29.75.84.66 tessaroanna@hotmail.fr 28/7/1994 24 rue Jean-Marie Perret 44510 Trignac Coordinatrice technique INTERNA France Montoir de Bretagne
Villeneuve Lucie 07.60.40.89.17 lucie.villeneuve@bnpparibas.com 24/11/1981 15 rue des Tadornes 44117 Saint André des Eaux Directrice agence banque BNP Pornichet


